

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.นนไทย จ.นครราชสีมา
 ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.นนไทย จ.นครราชสีมา
 (จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านนายเลิศ มะสันเทียะ ถึง แยกโรงเรียนนนไทยคุรุอุปถัมภ์ 2)
 รายละเอียดโครงการ จุดเริ่มต้น N15.14055 E101.99484 จุดสิ้นสุด N15.13985 E101.99450
 - ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.
 กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง))
 ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร
 ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ประมาณราคาเมื่อ 11 กรกฎาคม 2566

ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 แบบเลขที่ /2566 จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุนรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง (ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย)	167,038.44	1.3624	227,573.16	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			227,573.16	
(ตัวอักษร) สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์					

(.....)
 นายกัตติช อมวฒนกุล
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)
 (นายวิชา ทนกระโทก)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 นักจัดการงานทั่วไป

(.....)
 นางสาววิไลวรรณ ชูสนธิยะ
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

(จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านนายเลิศ มะสันเทียะ ถึง แยกโรงเรียนโนนไทยคุรุอุปถัมภ์ 2)

รายละเอียดโครงการ จุดเริ่มต้น N15.14055 E101.99484 จุดสิ้นสุด N15.13985 E101.99450

- ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง))

ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ประมาณราคาเมื่อ 11 กรกฎาคม 2566

ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร (อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา) แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานบดอัดพื้นทางเดิมใหม่ : หินคลุก	ตร.ม.	400.00	14.40	5,760.00	1.3624	19.62	7,847.42	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	586.93	11,738.60	1.3624	799.63	15,992.67	
3	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	361.01	144,404.00	1.3624	491.84	196,736.01	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง : (Expansion Joint)	เมตร	4.00	191.00	764.00	1.3624	260.22	1,040.87	
5	รอยต่อเพื่อการหดตามขวาง : (Contraction Joint)	เมตร	32.00	136.62	4,371.84	1.3624	186.13	5,956.19	
6	รอยต่อความยาว : (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-	
					167,038.44			227,573.16	

ตัวอักษร(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

227,573.16

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

167,038.44


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 11 กรกฎาคม 2566

ผู้ประมาณราคา นายรัชชัย หาญนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

()
 นายกัตติรัช อิมวฒนกุล
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

()
 (นายปรีชา ทมกระโทก)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 นักจัดการงานทั่วไป

()
 นางสาววิลัยวรรณ ชุตันเทียะ
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกมงคล หมู่ที่ ๑๗ ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา (จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านนายเลิศ มะสันเทียะ ถึง แยกโรงเรียนโนนไทยครูอุปถัมภ์ ๒) (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง))
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๙,๒๐๐ บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง))
 - ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๗,๕๗๓.๑๖ บาท ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๖
 ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชี ปร.๔
 - ๖.๒ บัญชี ปร.๕
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายนายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
- คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๒๙๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖